OFÍCIO VEREADOR n° 211/2017
São Roque, 26 de janeiro de 2017.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Travessa dos Nogueiras, altura do nº630, localizada no Loteamento das Acácias, Bairro do Saboó.

Tal solicitação se faz necessária devido ao péssimo estado de conservação que encontra se a referida Estrada, com muitos buracos e cheia de matos em suas margens, a mesma requer a execução dos serviços mencionados acima na máxima urgência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/01/2017 - 10:20:20 00503/2017
/sjbv